様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
高梁市広報紙広告掲載申込書

　　高　梁　市　長　　　様
（申込者）〒

住　所：

氏　名：
（団体にあっては、主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名を記入してください。）

高梁市広報紙に広告を掲載したいので、高梁市広報紙有料広告掲載取扱要領第７条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	業　　　　 種

	希　望　枠　数
	１枠　　　　　　　　　２枠

	広告の内容

	掲 載 希 望 月
	年　　　月号
	　年　　　月号から

　年　　　月号まで

	連絡先
	担当者名

	TEL／FAX
	TEL　　　　　　　　　　　　　／FAX

	Ｅメール

	誓約事項
	・高梁市の広告関連規定を順守します。
・高梁市税の滞納はありません。

・高梁市が市税納付状況を行うことに同意します。

※希望する枠数に○を付けてください。

※既定の枠数を超える申込みがあった場合は、高梁市広報紙有料広告掲載取扱要領第８条第４項から第６項の規定に基づき決定します。

※本申込書に会社概要等の業務内容が分かる資料や免許、許可、届出の写し、広告の原稿案がある場合は広告の原稿案などを添付してください。